. EPM numrii kodit :F041Q44Q00L4
REPUBLIKA GREKE Athing 01/01/
MINISTRIA E DREITESISE Nr. Prot. 250384 Data 26.07.2022
DREJTORIA E PERGJITHSHME E CESHTJEVE LIGJORE DHE TE DREJTAVE TE
NJERIUT
DREJTORIA E CESHTJEVE TE VECANTA LIGJORE
SEKSIONI 1 AMZES PENALE

KOPJE TE AMZES PENALE PER PERDORIM TE PERGJITHSHEM
[ NENI 57 & Ib te Kodit te Progedurés Penale
Nga Seksioni i Amzes Penale

TE DHENAT E IDENTITETIT TE PERSONIT
EMRIMBIEMRI KLANDI MALA
EMRIMBIEMRI [ BABAJT ~ FATMIR
EMRIMBIMRI 1NENES TEFTA
EMRIMBIEMRI I BASHKESHORTES

SHTETI I LINDJES :  SHQIPERI

DATA E LINDJES : 19.05.1978 NUMURI I AMZES TATIMORE

NR I PASHAPORTES ; BE 2711143

GJENDJA PENALE E PERSONIT TE MESIPERM

ZERO

Vertetohet se gjendja penale e personit t& mésipérm , sipas t& dhénave deri né datén
26.07.2022 & jané rregjistruar né bazé t& & dhénave t& sistemit Informatik Integral
t€ Amzés Kombétare Penale :

U printua nga Amza Penale Kombetare

26.07.2022

Sipas Dekretit Presidenciai , konfirmimi i origjinalitetit te numrit te Amzes Penale behet me
krahasimin dhe numrin e kodit  dhe numrin te protokollit dhe te dates se leshimit nepermjet portalit
te internetit te Amzes Penale ne adresen elektronike WWW,NCTis.goV.gr




VERTETIM PERKTHIMI

Vertetoj se perkthimi i dokumentit nga Gregishtja

ne

SHQ{P” eshte bere prej meje dhe eshte injejte me origjinalin. Me numur personal F

71009030 L .

NR. NIPTI K 33728046 D

Perkthyesi

Argjir Gjata

PERKTHYES ARGJIR GJATA

HIPT K337280460

CEL 0682421007
KORCE- aLRa 12

TEL 882242115
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EAAHNIKH AHMOKPATIA
YTOYPTEIO AIKAIOZYNHE

FENIKH AIEYOYNZH EIAIKON NOMIKON ZHTHMATON & ABrva (01/01)
ANOPOTMINON AIKAIOMATON AIEYOYNZH EIAIKON NOMIKQN g ,
ZHTHMATQON

TMHMA MOINIKOY MHTPQOY Ap.Mp. 250384 / 26.07.2022

ANTITPADO NOINIKOY MHTPQOY T1A FENIKH XPHZH
(ApBpo 571 tap. 1 p KMNowa)

ATt6 to Turjpa MowvikoU MnTpiou

ITOIXEIA TAYTOTHTAZ TOY IPOZQNOY
Ovopa kot Emwvupo KLANDI MALA
‘Ovopa kot Enwvupo Natépa FATMIR

Ovopa kat Emwvupo Mntépag TEFTA
Ovopa kat Enwvupo Zuliyou

Tomnog Mevvnong ANBANIA

Hu/via Frevwnong 19/5/1978 A.Q.M.

TavtdtnTa AwaBatriplo BE2711143
ASewn Napapovig Ewd. AgAtio Opoyevaug

BeBauVETAL OTL ) TIOLVIKT) KATAOTAON TOU QVWTEPW, CUNGWVA HE Ta oToLXElD TToU péxpL TNV 26.07.2022 £x0ULV
kataxwpnBel otnv Bdon dedopévwy Tov OAoKANpWHEVOU NAnpodoplakoyl Zuctipatog Tou EBvikol Mowikou
MnTpwou EXeL WS €ENG:

MHAEN

ExtuwBnke artd to EBvikd Nowiko Mntpwo
26.07.2022

*

SOpdwva pe To M.4. 35/2015, n emBefaiwon g yvnowdtnrag tou ANl.M. yivetat pe tny avtutapaBolr Tou kwdikaptBpou, tou apiduou 1
TpwrokGAou ket Tng nuepounviag ékdoong péow g Saswtuakic moAng Tou E.N.M. otnv nAektpovikd SiebBuvon WWW.NCYis.SOV.EBT







REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE KORCE

NOTER BRUNILDA J, DEMIR]

T

088550399

[ DATE 260772022
- |NRREP 1586

VERTETIM ﬁ@ﬁi{fﬁi«m&f

MO St mé date 26/07/2022, para meje Notere BRUNILP}A@Z)')E/MIRI anétare né Dhomén Kombétare

RS Noterisé, Dega Vendore KORCE, me zyré né adresén TSMAIL QEMALL NR.17, u paraqit
personalisht:
PERKTHYES:

Argjir Gjata, atésia Thimi, amésia Mynire, shtetas Shqiptar, lindur ng Kor¢é dhe banues né Korgé,
me adresé L.9 Rr.1 Maji; Nd, P33, H. H.1; Ap. Ap.2; Korgé; Korgé: 7001: Korgé, lindur mé

09/10/1957. giendja civile i martuar”, madhor, me zotésj t& ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035022700 dhe nr. personal F71009030L . .

Perkthyesi, i cili mé deklaroi se pérktheu me pérpikméri dhe saktési dokumentin bashkangjitur

Né referim (& nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “par Noteriné™;” né Republikén e Shqipérisé
uné Noterja vértetohet nénshkrimi j pérkthyeses,

Neé zbatim 18 ligjit nr. 9887, dats 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale™, uné Noterja
deklaroj se do & ruaj dhe pérpunoj & dhénat personale t¢ subjekteve 1@ kétij veprimi, né meényré ¢
drejte dhe € ligjshme.

NOTER

BRUNILDA J. DEMIR]

1€ L
pol‘tﬂl 1t







